
Årsmøteprotokoll Våglia Vel og Våglia Kabelnett, 05.05.2026 
 

 
Sak 1: Konstituering 

a. Styreleder leder møtet 
Godkjent 
 

b. Merknader til innkalling, innkallingens lovlighet  
Godkjent 
 

c. Antall tilstedeværende stemmeberettigede 
20 stemmeberettigede til stede hvorav 6 fra styret: 
Elin Melbøe Sørensen, Roy Christiansen, Harald Slettbakken, Amy Kaltrud, Per Arne 
Korsbrekke, Elin Nøkleby Andreassen.  
14 stemmeberettigede (en per husstand) utenfor styret til stede: 
Reidun Strøm, Bernt Myrer, Stein-Bjarne Larsen, Bjørg A Larring, Vigdis Dromnes, 
Mai-Britt Mitchley, Else M Frøyseth, Anne Dekko, Rolf Schjerven, Rita Gulbrandsen, 
Per Erik Haslestad, Oddbjørg Bakke, Oddmar Sæter for Aud Aam, Rune Hjelseng 
 

d. Valg av 2 møtedeltagere til underskrift av protokoll som føres av 
sekretær 

Per Erik Haslestad og Mai-Britt Mitchley. 
 
Sak 2: Årsberetning Våglia Vel og Kabelnett 
Årsberetning leses av møteleder og godkjennes. Beretningen legges ut på 
hjemmesiden. 
 
Sak 3: Regnskap Våglia Vel og Våglia Kabelnett 
Kasserer gjennomgikk regnskapet for Våglia vel for 2025, og det godkjennes.  
Kasserer gjennomgikk regnskapet for Våglia kabelnett for 2025, og det godkjennes.  
 
Sak 4: Budsjett Våglia Vel og Våglia Kabelnett 
Kasserer gjennomgikk budsjettet for Våglia vel og Våglia Kabelnett 2026, til 
orientering.  
 
Sak 5: Eventuelt innkomne forslag 
Vellet har ikke mottatt noen forslag i forkant av årsmøte.  
 
Sak 6: Fastsettelse av kontingent for 2026 
Medlemskontingenten til Våglia Vel foreslås å økes fra kr 250 til kr 300. 
Det godkjennes. 
 
Sak 7: Informasjon fra styret - prosess for avvikling av kabelnettet 
Styret informerer om avvikling av kabelnettet, jamfør informasjonsbrev sendt per post 
til alle medlemmer. Enkelte styremedlemmer kommenterer at de ikke har fått med 
seg informasjon om avvikling av kabelnettet før informasjonsbrevet kom i posten.  
 
Under årsmøtet uttrykker noen av medlemmene til stede at de ønsker videre drift av 
kabelnettet. 3 av medlemmene ønsker å samle seg til en arbeidsgruppe for å se på 
alternative løsninger for videre drift (Rune Hjelseng, Bernt Myrer, Mai-Britt Mitchley). 



Gruppen vil trenge informasjon fra styret om dagens drifting av nettet. Styret ønsker 
at de tre medlemmene melder et forslag om å opprette en slik arbeidsgruppe til neste 
styremøte, som avtales til 16.06.26. Styret vil behandle forslaget i påfølgende 
styremøte. 
 
Sak 8: Valg 
Elin M Sørensen velges som styreleder for 1 år. Klappes inn.  
Elin N Andreassen velges som sekretær for 1 år. Klappes inn. 
Roy J. Christiansen velges som kasserer for 2 år. Klappes inn. 
Amy Kaltrud velges som ordinært styremedlem for 2 år. Klappes inn. 
Harald Slettbakken velges som ordinært styremedlem for 2 år. Klappes inn. 
Per Arne Korsbrekke velges som ordinært styremedlem for 1 år. Klappes inn. 
 
Det velges to til valgkomite: Per Erik Haslestad. Bernt Myrer. Begge klappes inn. 
 
Revisor er ikke valgt.  
 
Sak 9: Eventuelt 
- Det stilles spørsmål ved hvor man kan finne vedtektene til Våglia Vel og Våglia 
Kabelnett. Det sørges for at de legges ut på nettsiden igjen. 
- Det kommenteres at Lekeplassen i Vågliveien er blitt veldig bra etter siste 
oppgradering og at den benyttes mye både sommer og vinter.  
 
 
 
Protokollen er gjennomlest og godkjent av Per Erik Haslestad og Mai-Britt Mitchley. 
 


